S.A, vem, com muito respeito e acato a Vossa Excelência 

  
•         Que nada tem em oposição ao valor depositado pela empresa demandada;

  
•         Expedição de alvará judicial em favor do autor Sra. EDIVANETE PEREIRA DA SILVA, no valor de R$ 902,03

(novecentos e dois reais e tres centavos), conforme depósito realizado pela empresa demandada;

  

•         Expedição de alvará judicial em favor da advogada ROSELANE MARIA BARBOSA DA SILVA, OAB/PE 26.467, no

valor de R$ 90,20 (noventa reais e vinte centavos) referentes aos honorários advocatícios sucumbenciais.